
                                                                                                                                    

                                                                                               

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

I пленарне засідання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

№ 13/1-2018                                                     

від 17 травня 2018 року                                                                        м. Заставна       

          

 

 Про оплату праці секретаря  

Заставнівської міської ради 

 

 

Керуючись рішенням I сесії Заставнівської міської ради VII скликання від 17.05.2018 

року № 4/1-2018 «Про обрання секретаря Заставнівської міської ради», статтею  21 Закону 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування», постановою Кабінету Міністрів 

України від 09.03.2006р. № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших 

органів»,  міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Встановити секретарю Заставнівської міської ради Леваніну Руслану Валерійовичу 

посадовий оклад у розмірі 4700,00 грн. 

2. Встановити  Леваніну Р.В. наступні надбавки: 

2.1. надбавку за 10 ранг; 

2.2. щомісячну надбавку за вислугу років  у розмірі 15 % до посадового  окладу з 

урахуванням надбавки за ранг; 

2.3. щомісячну надбавку за високі досягнення у роботі у розмірі 50 % посадового 

окладу з урахуванням надбавки за ранг та вислугу років; 

2.4. щомісячно  проводити преміювання у розмірі  75 % посадового окладу. 

3. Преміювати у розмірі посадового окладу до державних та професійних свят (День 

захисника України, День місцевого самоврядування, Новий рік). 

4. Дані виплати проводити в межах фонду оплати праці  працівників апарату 

міської ради. 

5. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 


